25.01.2018г №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БАЛАНСА УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2017год

       В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011г №600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических  балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить топливно-энергетический баланс Усть-Рубахинского муниципального образования  за 2017год.
2.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения», разместить на официальном сайте поселения.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования
А.И. Бурачков

Топливно-энергетический баланс
Усть-Рубахинского муниципального образования за 2017год

	 Уголь
	 Сырая
 нефть
	Нефте-
продукты
	Природ-
ный газ
	Прочее
твердое
топливо
	Гидро-
энер-
гия
и НВИЭ
	Атом-
ная
энер-
гия
	Элек-
триче-
ская
энергия
	Тепловая
энергия
	 Всего

	   1
	   2
	    3
	   4
	   5
	  6
	  7
	   8
	   9
	  10

	Производство
энергетических ресурсов
	1
	-
	-
	-
	-
	9163,7
	-
	-
	-
	-
	9163,7

	Ввоз
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	612,403

	612,403

	Вывоз
	3
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -

	Изменение запасов
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Потребление первичной
энергии
	5
	-
	-
	-
	-
	9163,7
	-
	-
	612,403
	857,397
	1469,8

	Статистическое
расхождение
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Производство
электрической энергии
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  -
	-
	 -

	Производство тепловой
энергии
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	857,397
	857,397

	Теплоэлектростанции
	8.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Котельные
	8.2
	-
	-
	-
	-
	-

	857,397
	857,397

	Электрокотельные
и теплоутилизационные
установки
	8.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  -
	-

	Преобразование топлива
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Переработка нефти
	9.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Переработка газа
	9.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Обогащение угля
	9.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Собственные нужды
	10
	-
	-
	-
	-
	9136,7
	-
	-
	610,196
	856,522
	1466,718

	Потери при передаче
	11
	-
	-
	-
	-

	2,207
	0,875
	3,082

	Конечное потребление
энергетических ресурсов
	12
	-
	-
	-
	-
	9136,7
	-
	-
	612,403
	857,397
	1469,8

	Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство
	13
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Промышленность
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Продукт 1
	14.1
	- -
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

	...
	...
	...

	Продукт n
	14.n
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочая промышленность

	-
	-

	-

	-
	-

	-
	-
	-

	-

	 -

	Строительство
	15
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	-
	-

	Транспорт и связь
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	Железнодорожный
	16.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	 -

	Трубопроводный
	16.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Автомобильный
	16.3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	26,5

	Прочий
	16.4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 -
	-

	Сфера услуг
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 191,7
	-
	  191,7

	Население
	18
	-
	-
	-
	-
	9136,7
	-
	-
	1602,535

	10766,235

	Использование топливно-
энергетических ресурсов
в качестве сырья и на
не топливные нужды
	19

Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования                                                                                                                     А.И. Бурачков

Одно продуктовый баланс энергетических ресурсов

	    Строки топливно-энергетического
                баланса
	 Номер
 строк
баланса
	   Вид энергетического
         ресурса

	            1

	Производство энергетических ресурсов
	   1
	[bookmark: Par250]9136,7

	Ввоз
	   2
	612,403

	Вывоз
	   3
	-

	Изменение запасов
	   4
	[bookmark: Par256]-

	Потребление первичной энергии
	   5
	[bookmark: Par258]1469,8

	Статистическое расхождение
	   6
	-

	Производство электрической энергии
	   7
	[bookmark: Par262]-

	Производство тепловой энергии
	   8
	[bookmark: Par264]857,397

	Теплоэлектростанции
	  8.1
	[bookmark: Par266]-

	Котельные
	  8.2
	[bookmark: Par268]857,397

	Электрокотельные и тепло
утилизационные установки
	[bookmark: Par270]  8.3
	-

	Преобразование топлива
	   9

	Переработка нефти
	  9.1
	[bookmark: Par275]-

	Переработка газа
	  9.2
	[bookmark: Par277]-

	Обогащение угля
	  9.3
	[bookmark: Par279]-

	Собственные нужды
	  10
	[bookmark: Par281]1466,718

	Потери при передаче
	  11
	3,082

	Конечное потребление энергетических
ресурсов
	  12
	[bookmark: Par285]1469,8

	Сельское хозяйство, рыболовство и
рыбоводство
	  13
	[bookmark: Par288]-

	Промышленность
	  14
	[bookmark: Par291]-

	Продукт 1
	 14.1
	[bookmark: Par293]-

	...
	  ...
	...

	Продукт n
	 14.n
	[bookmark: Par297]-

	Прочая промышленность

	-

	Строительство
	  15
	[bookmark: Par301]-

	Транспорт и связь
	  16
	[bookmark: Par303]26,5

	Железнодорожный
	 16.1
	-

	Трубопроводный
	 16.2
	-

	Автомобильный
	 16.3
	26,5

	Прочий
	 16.4
	-

	Сфера услуг
	  17
	[bookmark: Par313]191,7

	Население
	  18
	[bookmark: Par315]10766,235

	Использование топливно-энергетических
ресурсов в качестве сырья и на
не топливные нужды
	  19
	[bookmark: Par317]-